

تاریخ : ۱۳۹۹/۰۴/۰۹
شماره : ۹۰۴۰۱
پیوست : ---

انجمن فناوریان زنجیره بلوک
سازمان مردم نهاد
غیردولتی، غیرانتفاعی، غیرسیاسی و داوطلبانه
شماره ثبت : ۴۷۷۰۰



بسمه تعالی

بیانیه انجمن به مناسبت مصوبه ۸ تیرماه هیات محترم دولت در خصوص استخراج

پس از مصوبه مردادماه سال ۹۸ در خصوص به رسمیت شناختن استخراج رمزارز در کشور، انجمن بلافاصله ضمن استقبال از آن مصوبه، دو اشکال اساسی آن را به مسئولان گوشزد کرد. اول نامشخص بودن تکلیف دستگاه های استخراجی که پیش از آن مصوبه از طرق مختلف وارد کشور شده بود و دوم نامناسب بودن و غیر رقابتی بودن تعرفه حامل های انرژی مشخص شده در آن.

به حمد الله پس از نزدیک یک سال پیگیری و تلاش شبانه روزی کارگروه استخراج انجمن، دیروز شاهد تصویب مصوبه اصلاحی هیئت محترم وزیران در خصوص تعیین تکلیف دستگاههای موجود در کشور بودیم. اتفاقی نادر و تاریخی که پیش از این تنها برای دستگاههای تلفن همراه رخ داده بود، اکنون برای دستگاههای ماینر رخ داد. بسیار بودند عزیزانی که در این مسیر سخت و طاقت فرسا همراه و یاریگر ما بودند و شرمسار از دوستان گرفتار و خانواده های ایشان هستیم بابت تاخیر در طی این مسیر .

در اینجا لازم است از بعضی عزیزان همراه در نهادهایی که در نتیجه حاصله دخیل بودند تشکر و سپاس داشته باشیم :

نهادهای بازرسی بیت رهبری، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت صنعت، معدن و تجارت، ریاست و معاونین محترم قوه قضائیه، وزارت اقتصاد و دارایی، معاونت حقوقی ریاست جمهوری، وزارت ارتباطات، معاونت علمی ریاست جمهوری، مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری و همچنین اصحاب رسانه که انشالله در فرصت مقتضی ضمن دعوت حضوری از این عزیزان در حضور اعضاء انجمن قدردانی بعمل خواهد آمد.

همچنین به گرمی در آغوش می گیریم همکارانمان در کارگروه استخراج را که در کنار هم تلاش کردیم، تذکر دادیم، فریاد زدیم، مصاحبه مطبوعاتی تشکیل دادیم، رویداد و همایش برگزار کردیم، با نهادهای مربوطه تماس گرفتیم و در جلسات شرکت کردیم و خندیدیم و اشک ریختیم، اما حاصل این تلاش یک ساله چیزی بود که گرچه بهای سنگینی برای آن پرداختیم اما ارزش آن را داشت و شمع امید را در دل تک تک ما روشن تر کرد.

اکنون ایستاده بر حاصل تجربیات یک سال گذشته، مصمم تر هستیم تا با رایزنی با نهادهای دولتی بیش از پیش، منافع این فناوری برای ایران و ایرانی را به همگان بشناسانیم و برای تحقق خواسته های معقول و به حق خود تلاش کنیم.

رئیس کارگروه استخراج

محمد رضا شرفی



انجمن فناوریان زنجیره بلوک
سازمان مردم نهاد
شماره ثبت : ۴۷۷۰۰

رئیس هیئت مدیره

سپهر محمدی

ایمیل : info@iranblockchain.org
آدرس : تهران، خیابان دلاوران، خیابان سراج، خیابان صاحب الزمان، پلاک ۱۱۵، واحد ۲۷، کدپستی: ۱۶۸۱۶۱۴۵۹۶

وب سایت : www.iranblockchain.org
کانال انجمن : [@IranBlockchainCommunity](https://t.me/IranBlockchainCommunity)
تویتر انجمن : [@iran_blockchain](https://twitter.com/iran_blockchain)
تلفکس : ۰۲۱-۷۵۰۳۸۱۲۱